出店者宣約書

申請日：２０２５年  月  日

清水みなと祭り実行委員会 殿

（出店責任者）住   所：

                     事業所名：

                     氏  名：               ㊞

                     電話番号：

      Ｆ Ａ Ｘ：

 私は、「第７６回清水みなと祭り 海の広場」の趣旨に賛同し、下記のとおり申込みいたしま

す。つきましては、次の事項を順守し、健全な営業に努めることを宣約します。

 １．出店者または従事者は官報で公示された指定暴力団の構成員でないこと。

 ２．市民および業者間で紛争を起こさないこと。通路等で他店の迷惑となるような強引な呼び

込み等をしないこと。

 ３．市民に不安感または嫌悪感を与えるような服装をせず、また、そのような言動をとらない

こと。

 ４．法令に違反するものを販売しないこと。

 ５．搬入、営業時間、搬出時間を順守すること。

 ６．出店名義の又貸し等をしないこと。

 ７．営業が終わった後は、清掃等を行い、原状回復を確実に行うこと。

 ８．販売に必要な営業許可等は出店者の責任で必ず得ること。

 ９．主催者が決定した出店場所で販売を行うこと。

10．飲食物を販売する出店者は全て、賠償補償額が１事故１億円以上となる食中毒等への賠償

責任保険に加入していること。

11.火気器具等を使用する出店者は、賠償補償額が１事故１億円以上となる施設賠償保険に加入

していること。

12．その他、実行委員会の指示に従うこと。

※上記事項に違反行為があった場合、翌年以降の出店はお断りさせていただきます。

※「出店申込書」「誓約書」「本人確認書」「露店出店許可証」（飲食業者のみ）も合わせてご提出く

ださい。なお、本書類及び申込書を提出した時点では出店許可をしたものではなく、説明会後の

出店許可証の交付をもって出店が許可されることを、承知していただいた上で、お申込みくださ

い。